Dat. 3 calend. januar. ValentinianoA. T. 
et Anatolio Conss. 44°« 

9. Iidem AA. Apollonio p. p. 

Si quis de togatis fori celsitudinis tua?, 
vel Illyricanae , seu urbicariœ prsefecturae, 
sive de iis qui in provincialibusjudiciiscau-
sarum patrocinium profîtentur , electione 
tua? sedis regendœ provincise munus potes-
tatemque susceperit, post peractam intégré 
ac sine ullâ opinionis labe administratio-
nem, et ad illud officium undè abstractus 
est, et undè sibi vitae subsidia comparabat, 
remeandi habeat facultatem , nec causas 
orare denuo quadatn prohibeatur invidiâ* 

Tome I% H 
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Dat. 11 caîend septemb. Constanlinop. 

Eudoxio et Dioscoro Conss. 442« 

ïO. hnpp. Valentin. et Martianus A A. Pal­
ladio v. p. 

Einos 3 qui priores in tui culminis sede 
inveuiuir , ad patronatunr fisci singulis qui-
buscumqwe annis accedere paribus dignitatis 
et privilegiorum insignibus ambiendos esse 
prœcipimus, quibus antehac utebatur is qui 
soins fisci creabatur patronus. 

Dat. i 4 calend. jul. Conslantinop. H e r -
culano et Asporaiio. Conss. 4^2. 

i i . Imp. Léo A, Viriano P. P. 

Nemini licere sancimus, aliqucm sub ad-
sidendi colore statutis centum quinquaginta 
advocatis, quos sibi eminentissima prœfec-
lura in consilium adsumpserit , aggregare. 

§. i . JNion aliter vero consortio advocato-
rum tuœ sedis aliquis societur, nisi priùs in 
examine viri clarissimi rectoris provincial ex 
quà oriundus est, pra?sentibus cohortalibus 
gesta confiant, quibus apertè pateat cobor-
îâli vitce ac fortunœ eundem minime subja-
cere. Atque bcec fieri volumus, fi prœsens 
vir clarissimus rector provincial fuerit in 
ejus examine. Si vero abfuerit, apud defen-
sorem sui oppidi gesta confiant. Jur isperi-
tos etiam eorum doctores jnbemus j u r a -
tos sub gestorum lestificatione depromere, 
esse eum qui post bac subrogari voluerit 
peritia juris instructum. Filios autem t o -
gatoruni exceilentiœ tuse , qui vel nunc 
c msas a g u n t , veL futuris temporibus acti-
taverint, cœteris supernumerariisameferri» 

§. i. Il lud insuper decernimus, ut etiam 
iis qui ultra cenlum quinquaginta advoeatos 
eminentissima} ture sedis reperiuntur, liceat 
et apud virum spectabilem proeonsulem , 
vel prajfectum augusialem , vel comitem 

I I , T I T R E V I L 

Fait à Constantinople , le 12 des» ca­
lendes de septembre, sous le consulat d 'Eu-
doxius et de Dioscorc. 44 2-

10. Les empereurs Valôntinien et Martio?i, 
à Palladius, préfet du prétoire.